

収支報告 ～2016年9月度～

科目	収入	支出	残高	備考
前月繰越し	3,215,040			
ご寄付	776,004		776,004	
ホスピス支援金	324,500		1,100,504	
受取利息	3		1,100,507	
譲渡会新聞告知料、啓蒙活動費		53,632	1,046,875	
交通費		122,060	924,815	
医療費		46,851	877,964	
通信費		36,603	841,361	
光熱費・家賃		105,109	736,252	
支払い手数料		3,456	732,796	
送料・輸送費		54,749	678,047	
犬猫日用品		51,723	626,324	
雑費(事務用品・工具等)		18,859	607,465	
火葬・収骨代		22,200	585,265	
維持費・備品費・衛生管理費		5,000	580,265	
ボラスタッフ給与		146,000	434,265	2名分
	収入合計	支出合計	残高合計	
	4,315,547	666,242	3,649,305	

温かいご寄付をありがとうございました。

月	日	お名前	寄付金
9	1	Y.A様	5,000
		K.Y様	3,000
		K.Y様	7,000
		I.Y様	2,000
		K.K様	1,000
		H.K様	10,000
	2	K.Y様	14,000
		S.S様	1,000
	3	S.N様	2,000
		N.Y様	10,000
	5	N.K様	5,000
		H.Y様	3,000
	5	A.M様	50,000
	6	K.H様	1,000
		T.N様	16,000
		I.H様	5,004
	7	Y.K様	5,000
		K.H様	30,000
		K様	10,000
	8	K様	50,000
		N.K様	20,000
		M.N様	5,000

		N.H様	10,000
	9	M.Y様	1,000
	10	T.N様	3,000
	12	I.Y様	2,000
	13	THE CALM RAINBO様	14,000
		K.K様	35,000
		Y.N様	1,000
		I.Y様	60,000
	14	K.N様	10,000
		S.M様	10,000
		S.H様	5,000
	15	S.H様	1,000
		S.M様	1,000
		M.M様	3,000
		T.K様	3,000
		N.Y様	3,000
	18	H.T様	10,000
		Y様	10,000
	19	M.Y様	3,000
	20	T.T様	1,000
		K.K様	10,000
	21	S.T様	5,000
		S.T様	20,000
		M.Y様	3,000
		I.M様	10,000
	22	H.N様	10,000
	23	I.M様	50,000
		A.M様	3,000
		O.N様	5,000
		W.Y様	1,000
		M.M様	2,000
		S.K様	10,000
		H.S様	20,000
		M.Y様	10,000
	24	H.M様	30,000
		U様	10,000
		K.M様	10,000
		G.Y様	10,000
		M様	2,000
		N.Y様	2,000
	25	S様	2,000
	26	N.Y様	5,000
	27	S.T様	20,000
		O.H様	10,000
	30	Y.A様	5,000
		I.Y様	2,000
		S.S様	5,000
		T.E様	3,000

		K.M様	10,000
		A.M様	50,000

～ホスピスへのご寄付～

月	日	お名前	寄付金
9	5	K.M様	500
	9	Y.T様	1,000
	17	N.M様	10,000
	26	O.K様	3,000
	28	M.S様	300,000
	30	I.U様	10,000

